
ZARZĄDZENIE Nr 39 /lO 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO - KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 21 maja 2010r. 

w sprmvie: uttmrzenia Gminnego Biura Spisowego. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminn> m 
w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustaw\-z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 
2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1.Tworzę Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bytomiu Odrzańskim 
Rynek 1, 67-115 Bytom Odrzański, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych na podstawie ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 
2010r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 126, poz. 1040), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 
prac spisowych na terenie Miasta i Gminy Bytom Odrzański. 

2. W skład Gmimiego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego 
w B\tomiu Odrzańskim: 

1. Dorota Kaszubska - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję Lidera Gminnego, 
zgodnie z wymogami Centralnego Biura Spisowego, 

2. Adrian Niżnikowski - członek Gminnego Biura Spisowego 

3.Szczegółowe zadania Gminnego Biura Spisowego oraz zakres obowiązków jego członków 
określone są w Instrukcji organizacyjnej w sprawie przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
2010. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU, R Z 

HADCA ^ f t A w r j Y 

JarMsi A ^ i ^ 


